

JEDNOSTKA WOJSKOWA 4340
71-231 SZCZECIN Ul. Narutowicza 10 A

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : WYMIANA BRAM W GARAŻU NR 14
ADRES INWESTYCJI : 73-110 STARGARD SZCZECIŃSKI
INWESTOR : JEDNOSTKA WOJSKOWA 4340
ADRES INWESTORA : 71-231 SZCZECIN Ul. Narutowicza 10 A
BRANŻA : Ogólnobudowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Bogdan Dubicki
DATA OPRACOWANIA : 10.02.2014

Dubicki Bogdan

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Wymiana bram					
1	KNNR 7 0203-01	Bramy otwierane o masie do 1 t. Demontaż + Montaż [3,50*5,47]=19,15m2*40 kg=766,00+konstrukcja kształtowa ~200 kg = 966,00 kg * 17 szt =16 422,00 kg 16.422	t t	 16.422	 16.422
				RAZEM	16.422
2	KNNR 7 0203-01	Bramy Ral 7035 bez furtki z kratką nawiewną 100 x 300 zamykaną otwierane o masie do 1 t - dwuskrzydłowe bez naświetli kompletne z zamkiem wpuszczanym kl. C ; klamką z zapadką i wkładką kl. C oraz uszkami na kludkę i plombownicę. Blokady przeciwwiatrowe po otwarciu [~3,50*5,47= ~ 19,15 m2 * 585,00= 11 202,75 zł] AJAB lub równoważna 11	szt szt	 11.000	 11.000
				RAZEM	11.000
3	KNNR 7 0203-01	Bramy Ral 7035 z kratką nawiewną 100 x 300 zamykaną otwierane o masie do 1 t i z furtką - kompletne bez naświetli 60 - z zamkiem wpuszczanym kl. C ; klamką z zapadką i wkładką kl. C oraz uszkami na kludkę i plombownicę. Blokady przeciwwiatrowe po otwarciu [~19,15*625,00=11 968,75 zł] AJAB lub równoważne 6	szt szt	 6.000	 6.000
				RAZEM	6.000
4	KNR-W 4- 01 0210-01	Wykucie bruzd poziomych lub pionowych o przekroju do 0.023 m2 w elementach z betonu żwirowego - o wym. 17*3,11= 52,87 mb 52.87	m m	 52.870	 52.870
				RAZEM	52.870
5	KNR-W 4- 01 0207-01	Zabetonowanie żwirobetonem bez deskowań i stemplowań bruzd o przekroju do 0.015 m2 w podłozach, stropach i ścianach - Po osadzeniu bram 52.87	m m	 52.870	 52.870
				RAZEM	52.870
6	KNR-W 4- 01 0335-10	Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1 1/2 ceg.na zaprawie cementowo-wapiennej 17	szt. szt.	 17.000	 17.000
				RAZEM	17.000
7	KNR-W 2- 02 1215-01	Kratki wywiewne osadzone w ścianach fi 100 obustronnie z żaluzją zamkniętą od wewnątrz ręcznie 17	szt. szt.	 17.000	 17.000
				RAZEM	17.000
8	NNRNKB 202 1620- 01	(z.V) Przesuwanie rusztowań jednokolumnowych [18 x 2] wew. i zew. 36	przes.kol przes.kol	 36.000	 36.000
				RAZEM	36.000
9	KNR 4-04 1107-03	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem mechanicznym na odl. do 1 km 16.422	t t	 16.422	 16.422
				RAZEM	16.422
10	KNR 4-04 1107-04	Transport złomu samochodem skrzyniowym - dodatek za każdy rozpoczęty km ponad 1 km Krotność = 16 16.422	t t	 16.422	 16.422
				RAZEM	16.422